教育部青年發展署 函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：梁君宜
電話：7736-5127
傳真：2356-7908

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年9月7日
發文字號：臺教青署輔字第1092111410號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：請貴校於本（109）年10月23日前線上填報職涯輔導工作
推動現況與成效調查問卷，請查照。

說明：
一、為了解108學年度大專校院職涯輔導工作推動情況，以提
供本署業務推動參考，俾規劃更有益於各校職涯輔導工作
之政策，以協助在學青年職涯發展，請於本年9月7日至10
月 23 日 填 報 線 上 問 卷 （ 填 報 網 址 ：
https://mycareer.yda.gov.tw/index.php）。

二、問卷填報相關事項，請逕洽中區召集學校-東海大學聯絡
人：廖先生，04-2359-0121轉28409。

正本：全國各大專校院
副本：本署綜合規劃及生涯輔導組

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文

交 換 章

國立清華大學

1090014128

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共1頁